
               
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΝΟΜΟΣ ΣΕΡΡΩΝ
ΔΗΜΟΣ ΒΙΣΑΛΤΙΑΣ

ΑΠΟΣΠΑΣΜΑ
Από το πρακτικό της 12ης συνεδρίασης της Οικονομικής Επιτροπής Δήμου Βισαλτίας
ΑΡΙΘΜΟΣ

ΑΠΟΦΑΣΗΣ
85/2012

Π Ε Ρ Ι Λ Η Ψ Η
Έγκριση πρακτικών δημοπρασίας για την εκμίσθωση δημοτικού 

ακινήτου(δημοτικό αναψυκτήριο Νιγρίτας)

Στη Νιγρίτα,  σήμερα την  10η μηνός  Ιουλίου έτους  2012,  ημέρα  Τρίτη & ώρα  12:00 η 
Οικονομική Επιτροπή Δήμου Βισαλτίας συνήλθε σε δημόσια  τακτική συνεδρίαση στην 
αίθουσα  συνεδριάσεων  του  Δημοτικού  Συμβουλίου,  ύστερα  από  την  αριθμ.πρωτ. 
16287/03-07-2012 έγγραφη  πρόσκληση  του  προέδρου  σύμφωνα  με  τις  διατάξεις  του 
άρθρου 75 του Ν.3852/2010 (ΦΕΚ Α' 87).

Διαπιστώθηκε απαρτία αφού σε σύνολο επτά (7) μελών παραβρέθηκαν τέσσερις (5)
ΠΑΡΟΝΤΕΣ ΑΠΟΝΤΕΣ

1. ΚΑΛΑΙΤΖΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ
2. ΔΕΛΗΚΩΝΣΤΑΝΤΑ ΛΕΜΟΝΙΑ 
3. ΚΑΛΑΪΤΖΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 
4. ΔΟΒΑΣ ΧΑΡΙΣΗΣ  
5. ΧΥΤΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ

1. ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕΧΛΙΒΑΝΙΔΗΣ 
2. ΜΠΑΝΤΗ ΘΩΜΑΗ

Τα πρακτικά τηρήθηκαν από τον δημοτικό υπάλληλο κ. Μποστάνη Θωμά
Κηρύσσοντας ο πρόεδρος τη συζήτηση του 2ου θέματος της ημερήσιας διάταξης είπε τα 

εξής:
Την  Πέμπτη  στις  21/06/2012 και  ώρα  11.οο  με  12.οο  ώρα λήξης 

προσφοράς πραγματοποιήθηκε (βάσει  της  αριθμ.112α/2012 Α.Δ.Σ  της 
αριθμ.60/2012 της  αριθμ.70 και  της  αριθμ.81 Α.Ο.Ε.)  τρίτη  (δεύτερη 
επαναληπτική)  δημοπρασία  για  την  εκμίσθωση  του  δημοτικού  Δημοτικό 
αναψυκτήριο  Νιγρίτας  και  διάρκεια  μίσθωσης  τέσσερα  (4)  έτη,  αρχομένης 
από  της  υπογραφής  του  Ιδιωτικού  Συμφωνητικού  Μίσθωσης  έως  την  31-12-
2015 με  ποσό  πρώτης  προσφοράς  100€  μηνιαίως.  Η  δημοπρασία  απέβη 
άκαρπη για  τρίτη  φορά,  καθώς  δεν  υπήρξε  εκδήλωση  ενδιαφέροντος.  
Κατόπιν  αυτού  προτείνω  να  γίνει  τέταρτη  δημοπρασία  (τρίτη 
επαναληπτική)  με  τους  όρους  όπως  ορίσθηκαν  με  τις  προηγούμενες 
αριθμ.60/2012 και αριθμ.81/2012 Α.Ο.Ε. με τιμή πρώτης προσφοράς το ποσό 
των  100€ την  Πέμπτη  στις  26/07/2012 και  ώρα  12.οο  με  13.οο  ώρα λήξης 
προσφοράς.  

1



Η  Οικονομική  Επιτροπή,  αφού  έλαβε  υπόψη  την  παραπάνω  εισήγηση, 
την εισήγηση της οικονομικής υπηρεσίας, τα στοιχεία του σχετικού φακέλλου 
& ύστερα από διαλογική συζήτηση

ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ       OMO      ΦΩΝΑ  

Να  γίνει τέταρτη  ανοιχτή  πλειοδοτική  δημοπρασία  (τρίτη 
επαναληπτική) την Πέμπτη 26-07-2012 και ώρα 12.οο με 13.οο  ώρα λήξης 
προσφοράς  στο  Δημοτικό  κατάστημα  Νιγρίτας  ενώπιον  της  αρμόδιας 
επιτροπής  (όπως  ορίσθηκε  με  την  προηγούμενη  αριθμ.60/2012  &  81/2012 
ΑΟΕ), για  την  εκμίσθωση  δημοτικού  ακινήτου  (δημοτικό  αναψυκτήριο 
Νιγρίτας) με τιμή πρώτης προσφοράς το ποσό των 100€ μηνιαίως.

Η Απόφαση αυτή έλαβε αύξοντα αριθμό 85/2012

Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ

ΚΑΛΑΪΤΖΗΣ  ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ

     ΤΑ   ΜΕΛΗ
1. ΔΕΛΗΚΩΝΣΤΑΝΤΑ ΛΕΜΟΝΙΑ 
2. ΔΟΒΑΣ ΧΑΡΙΣΗΣ  
3. ΚΑΛΑΪΤΖΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 
4.    ΧΥΤΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ

ΑΚΡΙΒΕΣ ΑΝΤΙΓΡΑΦΟ
Ο Γραμματέας της Οικονομικής Επιτροπής 

ΜΠΟΣΤΑΝΗΣ ΘΩΜΑΣ 

Υπάλληλος Κλάδου ΔΕ με βαθμό Γ΄

2


	     ΤΑ   ΜΕΛΗ

